
ZAHRADY122

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

TV PROGRAM

6.00 Poslední ráje (4)          
Pobřeží Suluského moře

7.05 Skrytá tvář 2. světové války 
Hitlerova cesta k moci

8.20 Strážci nebes (4)          
Stow Maries

9.15 Putování s pravěkými zvířaty 
Svět obrů

9.50 Putování s pravěkými zvířaty 
Vzdálení příbuzní

10.30 Nelítostné války hmyzu I (5)       
Americký dokumentární seriál (2011)  

11.35 Záhadné skotské vraždy (1)        
Oscar Slater

12.40 Na lovu tornád (9)          
Křest nového auta

13.10 Na lovu tornád (10)          
Operace Pouštní bouře

13.35 Mohou psi létat? (1)          
Britský dokumentární seriál (2016)  

14.35 Veterinář z Yorkshiru II (9)         
Britský dokumentární seriál (2016) 

15.35 Poslední tajemství Třetí říše (5)   
Hitlerův architekt

16.50 Tajné dějiny velkých katastrof 
Požár na moři

17.55 Lov (1)          
Britský dokumentární seriál (2015)  

19.00 Tajemství velké migrace (4)         
Americko-britský dokument (2015)  

20.00 Podmořské poklady Nového 
Zélandu II (4)   Fiordland

21.05 Akvária na míru IV (2)          
Americký dokumentární seriál (2013)  

22.05 Vetřelci dávnověku VII (4)          
22.55 Tajná společenstva (5)          
23.55 Sedm divů starověkého světa 
1.00 Podzemím Británie (3)          
2.00 Novým Zélandem po dávných 

stezkách II (8)          
3.00 Nezapomenutelné lodní výpravy
3.55 Megaopravy III (3)          
4.40 Poklad, který nevoní (4)

8.05 Nexo Knights II (1)          
Dánský animovaný seriál (2016)

8.35 Mstitel Blade (11)          
Japonský animovaný seriál (2011)

9.00 Zpravodajství FTV Prima          
10.45 Siska III (8)          

Německý kriminální seriál (2001)
12.00 Karolína, domácí kuchařka          

Otevřete pokladnici plnou receptů
a vařte s chutí a láskou 

12.35 Siska III (9)          
Německý kriminální seriál (2001)

13.55 Řidič slečny Daisy          
Americký film (1989)

16.10 Láska mezi řádky          
Německý romantický film (2014)

18.05 Domácnost naruby          
Ariane a Huga už unavuje rutina 
manželství. Vymění si proto životní 
role. Nejen doma, ale i v práci... 
Francouzská komedie (2008)

20.00 Pro hrst dolarů           
Do města rozděleného válkou klanů 
přichází cizinec a rozehraje zde 
nebezpečnou hru. Nabídne své služby
oběma soupeřícím rodinám... 
Italsko-španělsko-německý western 

22.20 Rocky III          
Rocky již poněkolikáté obhájil 
mistrovský titul a plánuje konec
kariéry. Když ho však k souboji vyzve
násilnický boxer Clubber Lang, Rocky
nemůže zbaběle odmítnout... 
Americký akční film (1982)

0.25 Misery nechce zemřít          
Po autonehodě zachrání zraněnému 
spisovateli život jeho velká
obdivovatelka. Z nadšené čtenářky a
pečovatelky se však zakrátko stává 
brutální tyran a věznitel... 
Americký thriller (1990)

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 7:46  Stránka 122


